
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 
z dnia 3 stycznia 2023 r. 

  

 

 

zmieniające zarządzenie nr 7/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 04.02.2022 r.  

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej i określenia jej Regulaminu Pracy   

  

 

 
    

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje:  

  

 

§ 1.  W §1 zarządzenia nr 7/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 04.02.2022 r. sprawie 

powołania Stałej Komisji Przetargowej i określenia jej Regulaminu Pracy zmienia się pkt 2) 

w taki sposób, że osobę pani Pauliny Topolewskiej-Dziewickiej zastępuje się panią Natalią 

Napierską-Janion, w związku z czym §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Natalia 

Napierska-Janion – zastępca”;  

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

 

 

                                                                                                                   Wójt  

                                                                                               (-) Andrzej Rodziewicz  

 

 

 

 

 

 

 


